
Portaria nº 839 de 2022 || Nº Protocolo: 23087.006855/2022-51
Data de impressão: 12/05/2022 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 839 DE 12 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, delegadas por meio da Portaria n°624, de 13 de abril de 2021, resolve:

Constituir Comissão de Avaliação Docente da Faculdade de Odontologia composta pelos servidores
abaixo relacionados:

 

Profa. Dra. Francisca Isabel Ruela (Titular)

Profa. Dra. Daniela Silva Barroso de Oliveira (Suplente)

 

Profa. Dra.Vivien Thiemy Sakai (Titular)

Prof. Dr. Edmêr Silvestre Pereira Júnior (Suplente)

 

Prof. Dr. Alessandro Aparecido Pereira (Titular)

Prof. Dr. Leandro Araújo Fernandes (Suplente)

Esta portaria revoga a portaria nº 2261/2017 de 13-11-2017.

Alessandro Aparecido Pereira
Diretor da Faculdade de Odontologia


